ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

13.12.2023                                                                                                      №   142

	О списании движимого имущества, находящегося  в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район», включенного в реестр муниципального имущества муниципального образования
«Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района                                 от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                    и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов                 от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании актов технической экспертизы № 004 и № 005 от 08.12.2023, выданных обществом с ограниченной ответственностью «ЭкоСибирь» (ИНН 5401336381,                           ОГРН 1105476007053)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать следующее движимое имущество, находящееся                                    в муниципальной казне муниципального образования «Колпашевский район», включенное в реестр муниципального имущества муниципального образования «Колпашевский район»:
	№
	Наименование имущества
	Кол-во, (шт.)
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость, (руб.)
	Остаточная стоимость,
(руб.)

	1
	Спутниковая система навигации ГЛОНАСС GPS Гранит-навигатор 2.08
	1
	01-50-3350
	71 000,00
	0,00

	2
	Спутниковая система навигации ГЛОНАСС GPS Гранит-навигатор 2.08
	1
	01-50-3351
	71 000,00
	0,00

	Итого
	2

	142 000,00
	0,00

2. Директору Муниципального казенного учреждения «Агентство                    по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А.                               организовать ликвидацию списанного движимого имущества в срок                            до 31.12.2023.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района  и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава района                                                                                             А.Б.Агеев

Л.А. Алеева
5 41 43
image1.jpeg